
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 121  del 27-11-2017

OGGETTO

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO LIBRI FAMIGLIE BISOGNOSE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 27-11-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Richiamata la delibera n. 122 del 13 settembre 2017 con la quale la
Giunta Comunale ha fornito gli indirizzi per assicurare le attività
assistenziali, nei limiti delle disponibilità del Bilancio 2017;

Che con propria determinazione n. 99 del 27/09/2017 si è provveduto
agli appositi impegni di spesa sui relativi capitoli di bilancio, in
particolare al Cap. 1415 - Imp.512/2017 - si è impegnata la somma di
€ 2000,00 per la fornitura dei libri scolastici agli alunni appartenenti a
famiglie bisognose;

Visto le richieste avanzate dai seguenti cittadini intese ad ottenere un
contributo per l'acquisto dei libri di testo per i proprio figli
frequentanti le scuole dell'obbligo:
1) Sig.ra  Tavino Irma per nipote Moretti Mirko Catello,
2) Sig. Alviggi Paolo per figlia Concetta;

Preso atto  dell’istruttoria positiva resa dall’Ufficio Servizi Sociali
sulle istanze pervenute, agli atti, ed in particolare la sussistenza delle
situazioni di indigenza rappresentate urgenti ed improrogabili, nonché
dei requisiti di accesso al beneficio;

Ritenuto per tanto provvedere direttamente all'acquisto dei libri
necessari presso la Libreria "Voltapagina" di Atripalda, che ha già
dato la propria disponibilità anche per la fornitura dei libri di testo
della Scuola primaria;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 5 del
15.06.2017   e del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA



Di acquistare presso la Libreria "Voltapagina" da Atripalda i libri di
testo necessari agli alunni indicati in premessa sulla base dell'elenco
presentato dai richiedenti nella seguente misura:
Alunno Moretti Mirko Catello, classe 1° Istituto Professionale - €
318,70
Alunna Alviggi Concetta, classe 3° Media - € 247,10;

Di dare atto che l'importo complessivo di € 565,80, come sopra
composto, è compreso nel maggiore impegno n. 512/2017 - Cap.
1415 Cod. 12.05-1.03.02.99.999  del Bilancio 2017;

Di riservarsi di liquidare successivamente gli importi alla Libreria
Voltapagina da Atripalda, a fornitura avvenuta e previa presentazione
di regolare fattura;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi al
Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art.
184 del D. Lgvo 267 del 18/08/2000 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 27-11-2017 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 27-11-2017 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


